kann weitergehende Beschränkungen bestimmen. 

8. MINDESTWERT DES VERMÖGENS DES FONDS 

8.1 Gemäß Artikel 94 des 2010er Gesetzes muss das insgesamt in den Fonds einge-
zahlte Kapital innerhalb eines Zeitraums von zwölf (12) Monaten nach Gründung 
des Fonds mindestens eine Million zweihundertfünfzigtausend Euro (EUR 
1.250.000,-) betragen. 

8.2 Der Fonds wurde mit einer Einzahlung von dreißigtausend Euro (EUR 30.000,-), 
repräsentiert durch dreißig (30) Aktien ohne Nennwert, gegründet.  

8.3 Für Zwecke der Bestimmung des Mindestwerts des Vermögens des Fonds nach 
Artikel 8.1 werden alle Vermögenswerte des Fonds, falls nicht bereits in EUR be-